ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 7 декабря 2023 года    № 113

г. Талица

О  награждении  Почетной

грамотой  Думы  Талицкого

городского округа

Рассмотрев ходатайства  начальника 86 пожарно-спасательной части 59

пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по

Свердловской  области  и  председателя  Совета  ветеранов  г.  Талицы  о

награждении Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа граждан

Талицкого  городского  округа,     руководствуясь  Положением «О Почетной

грамоте Думы Талицкого городского округа и Благодарственном письме Думы

Талицкого  городского  округа»,  утвержденным  решением  Думы  Талицкого

городского округа от  19  июля 2018 года № 57, Дума Талицкого городского

округа

РЕШИЛА:

наградить   Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1.  За  высокие  показатели  в  служебной  и  трудовой  деятельности  по

предупреждению и ликвидации пожаров, смелость, решительность и высокий

профессионализм,  проявленные  при  тушении  пожаров,  и  связи  с

празднованием Дня спасателя Российской Федерации:

-  Корепанова  Степана  Николаевича,  старшего  сержанта  внутренней

службы, старшего  пожарного  86  пожарно-спасательной  части  59  пожарно-

спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной

противопожарной службы Главного управления МЧС России по Свердловской

области;

- Степанова Константина Сергеевича, водителя автомобиля (пожарного)

86 пожарно-спасательной части 59 пожарно-спасательного отряда федеральной

противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы

Главного управления МЧС России по Свердловской области.

2

2  За  высокие  показатели  в  служебной  деятельности,  профессионализм

при  решении  оперативно-служебных  задач  и  в  связи  с  празднованием  Дня

спасателя Российской Федерации - Пахтусову Светлану Васильевну, сержанта

внутренней  службы,  радиотелефониста  86  пожарно-спасательной  части  59

пожарно-спасательного  отряда  федеральной  противопожарной  службы

Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России

по Свердловской области.

3.  За  большой вклад в  развитие ветеранского движения на территории

Талицкого городского округа  и  активную жизненную позицию – Лесникову

Анну Алексеевну, председателя первичной ветеранской организации Талицкого

биохимического завода.

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                              Е.Г. Забанных